
 ПРИКАЗ 

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

«ВОСХОД» БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

 

от  08 октября  2015 г                                                                          № 119-ПР 

 

«О присвоении спортивных разрядов» 

 

 На основании представленных документов, подтверждающих 

выполнение норм и требований  Единой всероссийской  спортивной 

классификации и показанных результатов  на краевых и районных 

соревнованиях ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Присвоить 3 юношеский спортивный разряд по виду спорта футболу 

следующим учащимся: 

 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Год 

рожд. 

Наименование 

соревнований 

(показанный 

результат) 

Тренер-

преподаватель 

1.  Смяцкой Руслан Николаевич 2001 Первенство    МО 

Белоглинский район 

среди юношей 2001-

2002 гг.рожд. 

1 место 

Сидоренко В.Р. 

2.  Володин Дмитрий  

Николаевич 

2001 --«»-- 

3.  Савелюк Максим Юрьевич 2001 --«»-- 

4.  Сидоренко Антон 

Романович 

2002 --«»-- 

5.  Канищев Александр 

Александрович 

2004 --«»-- 

6.  Алфимов Сергей Олегович 2001 --«»-- 

7.  Дергаусов Дмитрий 

Дмитриевич 

2002 --«»-- 

8.  Шалимов Андрей 

Евгеньевич 

2002 --«»-- 

9.  Баклан Максим  Сергеевич 2003 --«»-- 

10.  Сафронов Никита 

Дмитриевич 

2004 --«»-- 

11.  Бледной Михаил Романович 2003 --«»-- 

12.  Гриднев Никита  Юрьевич 2002 --«»-- 



13.  Пахомов Владислав 

Владимирович 

2002 Первенство    МО 

Белоглинский район 

среди юношей 2001-

2002 гг.рожд. 

2 место 

 

Ковалев В.В. 

14.  Гизатулин Кирилл 

Андреевич 

2001 --«»-- 

15.  Белоусов Константин  

Сергеевич 

2002 --«»-- 

16.  Григорьев Александр 

Сергеевич 

2004 --«»-- 

17.  Крыжановский Константин 

Алексеевич 

2002 --«»-- 

18.  Коновалов Виталий 

Сергеевич 

2002 --«»-- 

19.  Лепехин Иван Сергеевич 2002 --«»-- 

20.  Парахин Никита 

Максимович 

2001 --«»-- 

21.  Сычев Валерий Валерьевич 2001 --«»-- 

22.  Старокожев Даниил 

Александрович 

2001 --«»-- 

23.  Костенко Юрий 

Александрович 

2001 --«»-- 

24.  Евсюков Даниил 

Александрович 

2001 --«»-- 

25.  Крахмаль Максим 

Анатольевич 

2001 --«»-- 

26.  Сорока Иулиан Викторович 2002 --«»-- 

27.  Саранча Александр 

Дмитриевич 

2004 --«»-- 

28.  Грудочкин Владислав 

Константинович 

2004 --«»-- 

29.  Картавцев Даниил 

Витальевич 

2004 --«»-- 

30.  Журавлев Денис 

Вячеславович 

2003 Первенство    МО 

Белоглинский район 

среди юношей 2001-

2002 гг.рожд. 

3 место 

Ефремов Ю.А. 

31.  Гаращук Данил 

Станиславович 

2001 --«»-- 

32.  Булатов Владимир 

Валерьевич 

2003 --«»-- 

33.  Шевцов Дмитрий 

Вячеславович 

2003 --«»-- 



34.  Кульбоченко Василий 

Петрович 

2001 --«»-- 

35.  Черкашин Максим Юрьевич 2002 --«»-- 

36.  Мезенцев Виктор Юрьевич 2002 --«»-- 

37.  Базаров Александр 

Николаевич 

2002 --«»-- 

38.  Свиридов Кирилл 

Андреевич 

2004 --«»-- 

39.  Дергаусов Ярослав Игоревич 2003 --«»-- 

40.  Щербаков Артем Игоревич 2004 --«»-- 

41.  Попов Илья Вячеславович 2004 --«»-- 

42.  Оберных Артем Игоревич 2004 --«»-- 

 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ «Восход»                                    А.В.Мишенин 
 


